



TOP-TOY forlænger samarbejdsaftalen med amerikanske TOYS”R”US frem til 2028

Virksomheden TOP-TOY, der står bag legetøjsbutikkerne BR og TOYS”R”US, har forlænget samarbejdsaftalen med det amerikanske moderselskab bag TOYS”R”US om at drive kæden videre i Danmark, Norge, Sverige, Island og Finland frem til 2028.

Den nye aftale vil ifølge TOP-TOYs administrerende direktør Søren Torp Laursen sikre en lys fremtid for Nordens førende detailvirksomhed inden for legetøj:

”Vi er utroligt glade og tilfredse med, at samarbejdsaftalen med amerikanske TOYS”R”US er blevet forlænget med yderligere 12 år. Det giver os en enestående mulighed for at tænke langsigtet og videreudvikle hele forretningen i tråd med vores strategi om at skabe vækst og levere de bedste oplevelser for vores kunder i hele Norden.”

TOP-TOY har drevet TOYS”R”US i Norden siden 1996. Kæden tæller i alt 62 butikker i Norden – heraf 16 i Danmark. I finansåret 2015/2016 betjente kæden i alt 6,7 millioner kunder og solgte mere end 18 millioner produkter i Norden. TOP-TOY har flere end 500 ansatte i de nordiske TOYS”R”US butikker.

”Vi vil fortsat understøtte og styrke udviklingen inden for børns leg i de kommende år, så endnu flere børn i de nordiske lande får mulighed for at udvikle deres kreativitet og læring gennem leg”, fortæller Søren Torp Laursen.

Om TOP-TOY

TOP-TOY er Nordens førende detailvirksomhed inden for legetøj og børneprodukter og er moderselskabet bag de velkendte legetøjskæder BR og TOYS”R”US med mere end 300 butikker og otte web-butikker. TOP-TOY driver de nordiske TOYS”R”US-butikker under licensaftale med amerikanske TOYS”R”US Inc. Den mere end 50-årige legetøjsvirksomhed bygger på stærke værdier og en passion for leg, er dedikeret til godt købmandsskab, og ønsker altid at overgå kundernes forventninger. TOP-TOY har cirka 3.300 ansatte.

For mere information, besøg top-toy.com.

Pressekontakt

Liselotte Gjerdrum Carlsen
VP Communications & Sustainability
E-mail: lca@top-toy.com
Telefon: +45 3067 3916